rum referres et opera iam pridem inchoata compleres a tque absolveres: 

quod, ceteroqui, te minime prohibuit, quominus eodem tempore Ins t i tu t i 

Biblici alumnis praecepta usumque antiquas interpretandi litteras, seu 

palaeographiam, quam vocant, traderes et enucleares. Quae quidem tua 

tam praeclara in Ecclesiam inque studia humanita t is et l i t terarum pro

meri ta ut proximus decessor Noster, cum sexagesimum ab inita religiosa 

vita annum expleres, epistula agnovit praeconii laudumque plena, i ta eas, 

quibus communiter afficiebaris, honoris a tque existimationis significa

tiones Nosmet, te inter Purpura tos Patres adlegendo, cumulavimus: at 

multo prorsus maiora remunerator bonorum Deus est tibi aliquando, 

servo suo fideli, praemia delaturus. Sempiternam profecto eiusmodi bea-

t i ta tem cupimus, producta tibi diutissime vita a tque alacritate, differri 

et Ecclesiae causa, quae labores sibi tuos adhuc pollicetur, et causa Nostra , 

qui te mirifice diligimus a tque amamus. Cuius interea benevolentiae No

strae testem caelestiumque donorum conciliatricem, accipe apostolicam 

benedictionem, quam tibi, dilecte fili Noster, peramanter in Domino 

impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die i mensis octobris anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

S. Congregatio Consistorialis 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

DE AGUASCALIENTES-DE GUADALAJAEA 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

.DECRETUM: 

I a m ab anno 1914 Ignatius Valdespino, Episcopus de Aguascalientes, 

a Sancta Sede efflagitavit ut , quo consultius profectui cleri et gregis pro vi

deret, duae paroeciae vulgo» nuncupatae de Encarnación et Teocaltiche a 

metropolitana Ecclesia de Guadalajara, cui subiacent, distraberentur et 

iurisdictioni parvae suae dioecesis a d n e c t e r e t u r ; eo vel magis quod ipsae, 

ad portas civitatis episcopalis de Aguascalientes sitae, facilius ab eius Or

dinario administrari possint. Quocirca Ssmus Dominus Noster Pius P P . X I , 

accedente consensu R. P. D. Francisci Orozco, Archiepiscopi de Guadala

jara, et suffragantibus Illmo ac Revmo Dño Ernesto Filippi, Archiepiscopo 

Sardicensi, iam in Mexicana Republica Delegato Apostolico, et Revmo 

Dno Tito Crespi, qui modo eamdem Delegationem Apostolicam regit, sup-

pletoque, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant , 

consensu, hoc Consistoriali decreto praefatas paroecias de Encamación 

et Teocaltiche, prout anno 1914 erant, cum omnibus et singulis fidelibus